
Zodpovědný projektant:

Ing. Michal Valenta

Místo stavby:

Stavebník:

Název akce:

Obsah:

Ing. Jana Fišarová

Vypracoval:

Stavební úřad:

Brno - Pisárky Brno - Střed

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, Merhautova, příspěvková organizace, IČ: 006 38 005,
Merhautova 590/15, 613 00 Brno

Oprava fasády, oken a lodžií objektu
Lipová 231/16 v Brně

Výpis truhlářských výrobků

Číslo paré:Část:

Stupeň dokumentace:

Datum:

Formát:

05/2022

DPS

D.1.1.15

Mariánské nám. 1, 617 00 Brno
projektum.cz



4 950

1 
06

0

4 950

1 
06

0

3 950

1 
06

0

3 050

92
0

1 
80

0

2 
72

0

T01

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.
POZN:

1PP: 5 ks

Dřevěné okno 4950/1060 mm

- Členění: Pět křídel

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová
úprava máčením s vysokotlakým nástřikem
lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug =
0,6 W/m2K, tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná
(vzduchotěsná) páska, výplň izolační distanční
rámeček

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva,
odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr,
vrchní lazura (z exteriéru - odstín modrý, z interiéru
- odstín bílý)

T02 1PP: 1 ks

T03 1PP: 1 ks

T04

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

2NP: 4 ks
3NP: 4 ks
4NP: 4 ks

Dřevěné okno 4950/1060 mm

- Členění: Pět křídel

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová
úprava máčením s vysokotlakým nástřikem
lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug =
0,6 W/m2K, tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná
(vzduchotěsná) páska, výplň izolační distanční
rámeček

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva,
odstín chrom lesklý, boční větrací mřížka

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr,
vrchní lazura (z exteriéru - odstín modrý, z interiéru
- odstín bílý)

Dřevěné okno 3950/1060 mm

- Členění: Čtyři křídla

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením s
vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura (z
exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

Dřevěná okenní sestava 3050/2720 mm

- Členění: Jedno dveřní křídlo - pravé, dvě okna, tři nadsvětlíky

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením
s vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Kování: Standartní klika (chromová TiN-C (titan chrom mat), z
exteriéru i interiéru

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura
(z exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)



2 050

92
0

1 
80

0

2 
72

0

2 050

92
0

1 
80

0

2 
72

0

1 890
1 180

70
0

1 550

92
0

1 
80

0

2 
72

0

T05

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.
POZN:

2NP: 2 ks

Dřevěná okenní sestava 2050/2720 mm

- Členění: Jedno dveřní křídlo - levé, jedno okno, dva nadsvětlíky

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením s
vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Kování: Standartní klika (chromová TiN-C (titan chrom mat) z
exteriéru i interiéru

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura (z
exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

T06 2NP: 2 ks

T07 2NP: 2 ks

T08

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

3NP: 4 ks
4NP: 4 ks

Dřevěná okenní sestava 2050/2720 mm

- Členění:  Jedno dveřní křídlo - pravé, jedno okno, dva nadsvětlíky

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením s
vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité
těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska, výplň
izolační distanční rámeček

- Kování: Standartní klika (chromová TiN-C (titan chrom mat) z
exteriéru i interiéru

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura (z
exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

Rohové dřevěné okno 1180/700 a 1890/700 mm

- Členění: Tři křídla

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením s
vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité
těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska, výplň
izolační distanční rámeček

- Vnitřní parapet: nový dřevěný (odstín bílý - CPL laminace)
Materiál: DTD deska, tl.: 20 mm, šířka: 120, výška nosu: 40 mm

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura (z
exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

Dřevěná okenní sestava 1550/2720 mm

- Členění: Jedno dveřní křídlo - levé, jedno okno, jeden
nadsvětlík

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením
s vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Kování: Standartní klika (chromová TiN-C (titan chrom mat) z
exteriéru i interiéru

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura
(z exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)



1 550

92
0

1 
80

0

2 
72

0

4 950

1 
10

0
1 

18
0

2 900

1 180

1 890

70
0

T09

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.
POZN:

3NP: 4 ks
4NP: 4 ks

T10

T11

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

Dřevěná okenní sestava 1550/2720 mm

- Členění: Jedno dveřní křídlo - pravé, jedno okno, jeden
nadsvětlík

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením
s vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Kování: Standartní klika (chromová TiN-C (titan chrom mat) z
exteriéru i interiéru

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura
(z exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

Dřevěné okno 4950/1100 mm

- Členění: Pět křídel (Křídla zůstávají stávající)

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová
úprava máčením s vysokotlakým nástřikem
lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité těsnění
vč. nového kování

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug =
0,6 W/m2K, tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná
(vzduchotěsná) páska, výplň izolační distanční
rámeček

- Vnitřní parapet: stávající kamenný

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva,
odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr,
vrchní lazura (z exteriéru - odstín modrý, z interiéru
- odstín bílý)

5NP: 2 ks

Dřevěné okno 2900/1180 mm

- Členění: Osm křídel ve dvou řadách

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením
s vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace,
dvojité těsnění

- Otevírání: Jedno okno otevíravé, sklopné, ostatní fix

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, fixní okna zasklená mléčným
sklem

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska,
výplň izolační distanční rámeček

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura
(z exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)

5NP: 1 ks

T12 2NP: 2 ks

Rohové dřevěné okno 1890/700 a 1180/700 mm

- Členění: Tři křídla

- Rám: Europrofil - smrk, vícevrstvá povrchová úprava máčením s
vysokotlakým nástřikem lazurovacím lakem vč. impregnace, dvojité
těsnění

- Otevírání: Otevíravá, sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná (vzduchotěsná) páska, výplň
izolační distanční rámeček

- Vnitřní parapet: nový dřevěný (odstín bílý - CPL laminace)
Materiál: DTD deska, tll: 20 mm, šířka: 120, výška nosu: 40 mm

- Příslušenství: klika hliníková - typ půloliva, odstín chrom lesklý

- Povrchová úprava: Impregnace, základní nátěr, vrchní lazura (z
exteriéru - odstín modrý, z interiéru - odstín bílý)


